湖 南 省 律 师 协 会
[image: image1.jpg]

湘律协通知〔2019〕95号

关于举办“揭开专利神秘面纱”主题沙龙

活动的通知

各市州律师协会、省律协直属会员所管委会：

为加强律师知识产权业务交流，提升律师专利业务水平，省律协决定举办“揭开专利的神秘面纱”业务沙龙活动。现将有关事项通知如下:

一、参加人员

湖南省律师协会知识产权专业委员会委员

湖南省内对知识产权业务感兴趣的律师

二、时间、地点

时间：2019年12月20日下午14:00—16:30

地点：湖南云天律师事务所，长沙市湘府中路80号复地星光商业广场2栋16楼会议室

三、主讲嘉宾

嘉宾一：刘异  湖南思博达律师事务所创始合伙人，湖南省律协信息网络与电子商务法律事务专业委员会副主任、长沙市律协知识产权专业委员会副主任、长沙市商标协会常务副会长、长沙市知识产权保护协会常务副会长、湖南省法学会知识产权法学研究会理事、国家版权贸易基地（越秀）维权专家委员会委员、长沙市知识产权纠纷人民调解委员会委员；

嘉宾二：晏晓庆  湖南思博达律师事务所副主任、长沙市知识产权局法律顾问、长沙市知识产权局专家库专家、资深专利律师、专利代理师，毕业于北京大学法学院，专注专利服务领域十余年，曾就职于中联重科知识产权管理部负责人，曾参与华为与摩托罗拉、爱立信专利诉讼、欧洲专利异议及中国专利无效等案。

四、报名方式

微信扫二维码报名

五、其他事项

1.本次沙龙不收取费用，交通食宿费自理；

2.本次培训记入继续教育4课时；

3.请参会人员会前半小时在会场外签到；

4.由于场地限制，沙龙仅限60人，报满为止，报名截止时间2019年12月19日晚24:00；

5.请各市州律师协会、省律协直属会员所管委会及时转发通知，组织参加培训。
联系人：李阳锟

联系电话：16670101721、18573125668

邮箱：837342292@QQ.com
                         湖南省律师协会

                            2019年12月11日